
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	330.000	€,	ID:	3698

80	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

700	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3698

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Byt	v	centru	ve	druhém	patře.

Skládá	se	ze	tří	ložnic,	koupelny,	kuchyně	s	jídelním	koutem.	Má	celkem	80	m2	obytné	plochy.

Před	6	lety	byl	kompletně	zrekonstruován,	kompletní	nábytek	byl	vyroben	na	míru.

Nejsou	potřeba	žádné	další	investice.

Byt	je	v	krásné	lokalitě	nedaleko	Diokleciánova	paláce,	ale	ne	v	rušné	ulici,	spíše	v	klidné	čtvrti.

Dům	je	po	rekonstrukci	a	má	pouze	3	podlaží.	Před	budovou	je	pěkný	společný	dvůr	s	grilem.

K	domu	je	možné	dojet	autem.








